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Pierces ordförande Ketil Eriksen 
meddelar att han inte står till 
förfogande för omval vid årsstämman 
2022; valberedningen föreslår 
styrelseledamoten Mattias Feiff som 
efterträdare
Ketil Eriksen, styrelseordförande i Pierce Group AB (publ), har idag meddelat 
valberedningen att han inte står till förfogande för omval vid bolagets 
årsstämma i maj 2022. Valberedningen har beslutat att föreslå 
styrelseledamoten Mattias Feiff som ny styrelseordförande. 

Mattias Feiff har ett mångårigt engagemang i Pierce, är styrelseledamot sedan 
2014 och ledamot i bolagets revisionsutskott och ersättningsutskott. Utöver 
styrelseuppdraget i Pierce är han bl.a. co-managing partner på Procuritas, 
styrelseordförande i Werksta Nordic AB och Byens Bilpleje A/S samt 
styrelseledamot i Cutters AS. 

Valberedningen arbetar vidare inför årsstämman och kommer att presentera 
sitt fullständiga förslag i kallelsen till årsstämman. För ytterligare information 
om Ketil Eriksen och Mattias Feiff, se https://www.piercegroup.com/en
/styrelse/

Kontaktperson:
Tomas Ljunglöf, CFO och tillförordnad VD
Tel: +46733780154
E-post: tomas.ljunglof@piercegroup.com

Om Pierce Group
Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, 
reservdelar, tillbehör och streetwear till motorcyklister över hela Europa genom 
ett fyrtiotal lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad 
– försäljning till motocross- och enduroåkare, och Onroad – försäljning till 
kunder som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, 
Övrigt, som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt 
produktsortiment, inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse 
samt attraktiva priser håller Pierce på att förändra marknaden för 
motorcykelentusiaster i Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, 
centrallagret finns i polska Szczecin och huvuddelen av kundsupporten 
placerad i Barcelona. Bolaget har cirka 450 anställda.
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för 
offentliggörande den 15 december 2021 klockan 16.00 CET.
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